Rada Szczegółowa ostrzega więc
osoby interesowane, iżby nikomu bez upoważnienia
Rady tutejszej palm zielonych pod żadnym pozorem
nieudzielały; w razie bowiem przeciwnym ulegną k a
rze oznaczonej postanowieniem J. O. Xięcia Namie
stnika Królestwa z d. 27 Października (8 Listopada)
1853 r., Nr 4186. Mający zaś palmy do sprzedania,
zgłosić się zechcą każdodziennie prócz dni świąt u ro
czystych, do kancellarji szpitala przy ulicy Pokornej,
pod Nrem 2098, gdzie do d. 31 W rześnia (12 Paź
dziernika) r. b. Rada Szczegółowa, jak co rok takowe
objekta, o ile się do religijnego użytku zdatne okażą,
ryczałtowo zakupi i umówioną cenę bezzwłocznie
wypłaci.